
Mateřská škola Olešnice, okres Semily, příspěvková organizace 
Olešnice 52, 511 01 Turnov 

 
Kritéria přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání v Mateřské škole v Olešnici 

pro školní rok 2024/2025  na dobu určitou  
 

 
Ředitelka mateřské školy posoudí všechny přihlášky a rozhodne o přijetí či nepřijetí dítěte ve 
správním řízení podle předem stanovených kritérií. Rozhodnutí o přijetí se oznamují zveřejněním 
seznamu dětí pod přiděleným registračním číslem na webových stránkách mateřské školy. 
 
K předškolnímu vzdělávání lze přijmout pouze ty děti, které přinesou vyplněnou přihlášku v určený 
den a čas zápisu, které  se podrobily stanovenému očkování 
(doklad o očkování není požadován u dětí, pro které je předškolní vzdělávání povinné) a kopii 
evidenčního listu z kmenové mateřské školy. 
 
 
 
KRITÉRIA  PRO  PŘIJETÍ NA DOBU URČITOU  - na základě zákona č. 561/2004 Sb. o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání  (školský zákon) : 
 

1.  Děti docházející k předškolnímu vzdělávání do mateřských škol zřízených obcemi     
Loukovec, Březina, Příšovice, Všeň, Doubrava 
2.  Děti budou přijaty dle přiděleného registračního čísla dle času podání žádosti až do 
naplnění kapacity mateřské školy 

Ze všech žádostí přijatých v době a čase řádného termínu zápisu bude vytvořen pořadník v souladu 
s platnými podmínkami a kritérii pro přijetí dětí na dobu určitou k předškolnímu vzdělávání do 
Mateřské školy Olešnice, příspěvkové organizace, okres Semily 
Výsledky přijímacího řízení budou zveřejněny sedmý den po zápisu na webu školy 
/www.msolesnice.cz/ 

 
   
 
 
V Olešnici dne 19.2.2024                                                                           Ivana Richtrová 
              ředitelka mateřské školy 
 


